



Position	Part number	Název	Name
1	642200001	Olejová nádrž	Oil tank
2	642200002	Závěs	Tow bar
3	642200003	Stojan	Stand
4	642200004	Kolo	Wheel
5	642200005	Závlačka	Cotter pin
6	642200006	Podložka 20	Washer 20
7	642200007	Krytka kola	Wheel hub cap
9	642200009	Objímka pístnice	Cylinder fixing plate
10	642200010	Klín	Wedge
12	642200012	Silenblok	Shock absorber
13	642200013	O kroužek 16x2,5	O ring 16x2,5
14	642200014	Spojka	Connector
15	642200015	Rozvaděč	Manifold
16	642200016	Spojka	Connector
17	642200017	Ocelová trubice	Metal pipe
18	642200018	Zajišťovací čep	Safety pin
19	642200019	Pružina	Spring
21	642200021	Spojka	Connector
24	642200024	Šroub M12x70	Bolt M12x70
26	642200026	Příruba	Flange
27	642200027	Těsnění	Gasket
31	642200031	Spojka	Connector
32	642200032	O kroužek 11,2x2,4	O ring 11,2x2,4
33	642200033	O kroužek 14x2,5	O ring 14x2,5
34	642200034	Olejová měrka	Oil dipstick
39	642200039	Hadice (Rozvaděč - čerpadlo)	Hydraulic hose (Rozvaděč - Oil gear pump)
40	642200040	Spojka	Connector
42	642200042	Hadice (Rozvaděč - Olej. nádrž)	Hydraulic hose (Manifold - Oil tank)
43	642200043	Hadice	Oil tube
44	642200044	Svorka hadice	Tube clamp
45	642200045	Šroub M12x90	Bolt M12x90
46	642200046	Pružina	Spring
47	642200047	Podložka	Washer
48	642200048	Řetěz	Chain
49	642200049	Přívěsný kloub	Coupler
50	642200050	Čep	Pin
52	642200052	Pístnice	Cylinder
53	642200053	Bezpečnostní rám	Log clamp
54	642200054	Zajišťovací čep	Safety pin
55	642200055	Přední opěrná noha	Front support leg
58	P-10	Podložka 10	Washer 10
59	642200059	Olejové čerpadlo	Oil gear pump
62	642200062	Šroub	Screw
63	642200063	Spojka (Od čerpadla)	Connector (Oil pump side)
64	642200064	Spojka (Od motoru)	Connector (Engine side)
65	642200065	Pouzdro	Bushing
66	642200066	Příruba čerpadla	Gear pump stand
68	642200068	Kryt spojky	Cover plate
70	642200070	Olejový filtr	Oil filter
74	642200074	Kryt	Cover plate
75	642200075	Madlo	Handle frame
76	642200076	Rukojeť	Handle
78	642200078	Spojovací trubka	Connecting Pipe
79	642200079	Rám	Frame
83	642200083	Čep	Pin
86	642200086	Osa kola	Wheel axle
87	642200087	Silenblok	Rubber pad

Position	Part number	Název	Name
88	642200088	Krytka	Cover plate
89	642200089	Levý blatník	Left fender
90	642200090	Pravý blatník	Right fender
91	642200091	Deska	Plate
93	642200093	Vodítko klínu	Wedge guide plate
94	642200094	Závlačka	Cotter pin
95	642200095	Vypouštěcí šroub	Oil plug
111	HECHT006422	Štípací klín křížový	Cross wedge
112	642200112	Křídlový šroub M10x35	Wing screw M10x35